

TUTKINTAVANKIEN SIOITTAMINEN JA VANGINKULJETUS säädosvalmistelutyöryhmä

Kokous 1/2022

Tiistaina 14.6.2022 kello 9–11,
teamsilla

Osallistujat: Anne Hartoneva, Juho Martikainen, Silja Hallenberg, Hanna Hemminki-Salin, Marja Kiiski, Kaisa Puro, Juha Vilkkö, Tommi Saarinen, Katja Kirilov, Tea Ståhlberg

1. Esittäytyminen

Työryhmän jäsenet esittäytyivät.

Todettiin, että Tulli tulee esittämään uutta varajäsentä. Myös Vankiterveydenhuollon yksikön varajäseneksi vaihtuu ylihoitaja Mari Pekkanen.

2. Työryhmän toimeksianto ja tausta-aineisto

Käytiin läpi työryhmän toimeksianto, jonka keskeiset osat ovat tutkintavankien sijoittelusta säättäminen ja vanginkuljetuslain uudistaminen.

3. Valmistelutyön keskeiset asiat ja säädösten rungon alustava hahmotelma aikatauluksineen

Käytiin läpi runko sääntelymuutoksia vaativista asioista. Todettiin, että voidaan edetä ehdotetun mukaisesti.

Todettiin, että hankkeella on liittymäkohtia pakkokeinolain muutoshankkeeseen, jossa muutetaan muun muassa yhteydenpitorajoituksia koskevaa sääntelyä.

4. Tutkintavankeuden ja vanginkuljetuksen yhteistyöryhmän työskentelyn kuvaus, yhteistyöryhmän puheenjohtaja Katja Kirilov

Katja Kirilov esitteli tutkintavankeuden ja vanginkuljetuksen yhteistyöryhmän työskentelyä (liite). Lainvalmistelutyön kannalta keskeistä on Pirkanmaalla toteutettava vanginkuljetuspilotti, josta voidaan saada tietoa lainvalmisteluun.

Koska yhteistyöryhmän käsittelemät asiat linkittyvät lainmuutoksiin, sovittiin, että yhteistyöryhmän käsittelemistä asioista otetaan lyhyt tilannepäivitys joka kokouksessa.

Aiemmin on ollut esillä kysymys siitä, tarvitaanko säännösmuutoksia Rikosseuraamuslaitoksen oikeudesta käyttää joukkoliikennekaistaa. Tällä hetkellä vaikuttaa sil-

tä, että asia hoituu liikenneviranomaisilta haettavilla poikkeusluvilla. Sovittiin, että Rikosseuraamuslaitos informoi asian ratkettua lainvalmistelutyöryhmää.

5. Kokouskäytännöt

Sovittiin, että kokoukset pidetään pääsääntöisesti Teamsilla kerran kuukaudessa. Puheenjohtaja tiedustelee kokousaikoja sähköpostitse.

Todettiin, että työryhmän olisi myös hyödyllistä tutustua kuljetustoimintaan ja siihen liittyviin tiloihin. Sovittiin alustavasti, että työryhmä vierailisi ainakin Vantaan vankilassa, jollain poliisilaitoksella ja jossain käräjäoikeudessa. Tarkempiin ajankohtiin palataan myöhemmin.

Sovittiin, että Hartoneva ja Martikainen vastaavat kokousaineistojen valmistelusta. Materiaalit toimitetaan työryhmälle noin viikkoa ennen kokousta. Sovittiin myös, että perustettaisiin Tiimeriin alusta, johon materiaalit laitetaan. Puheenjohtaja selvittää Tiimeri-tilan perustamista.

6. Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous on syyskuussa. Ajankohta selvitetään sähköpostitse.